МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 6» (МАОУ СОШ № 6)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 г. № 144-о

Об утверждении перечня
документов личного дела воспитанника

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь
Правилами приема воспитанников в МАОУ СОШ №6 г. Тобольска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень документов для формирования личного дела
воспитанника МАОУ СОШ№ 6 г.Тобольска:
-заявление родителя (законного представителя) о приеме воспитанника;
-согласие на обработку персональных данных воспитанника;
-согласие на обработку персональных данных законного представителя
воспитанника (родителя);
-договор об образовании по образовательным программам дошкольного
образования;
-свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту
пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения
о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания, 9в
случае приема ребенка на свободное место свидетельство о регистрации по
месту жительства на закрепленной территории не представляется).

2.Договор об образовании по образовательным программам дошкольного
образования и дополнительные соглашения к основному договору свыше 1
страницы прошиваются и пронумеровываются отдельно выше перечисленного
перечня.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Грешан

		2021-06-10T18:13:14+0500
	г.Тобольск, МАОУ СОШ №6
	Грешан Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью